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Jaa 

Yrittäjyydessä kohdataan toistuvasti haasteita, puhumattakaan 
koronan vaikutuksista toimintaympäristöön. Yrittäjän ei tarvitse 
kuitenkaan jäädä yksin – ELY-keskus tarjoaa pk-yrityksille Suomen 
johtavien asiantuntijoiden apua sekä räätälöityjä ja 
kustannustehokkaita palveluita. Vihtiläisen UltraLeanBusiness Oy Ltd:n 
toimitusjohtaja Antti Leijala on yksi ELY:n alkavan puitesopimuksen n. 
700 konsultista. Leijala on nähnyt yli 100 kehitysprojektin myötä, 
kuinka tärkeää pienyrittäjille on saada ulkopuolista osaamista mm. 
innovaatioiden kaupallistamiseen, myynnin tehostamiseen, 
palveluiden kehittämiseen sekä uudistumiseen, kasvuun ja 
kansainvälistymiseen. Yrityksillä on nyt myös poikkeuksellinen 
valinnanvapaus – konsultointi ei ole digitalisaation myötä sidoksissa 
omaan maantieteelliseen alueeseen. 
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Antti Leijala / Ultra Lean Business Oy Ltd. Kuva: Sanna Nuutinen / Foto Bakery Oy 
Asiantuntijaosaamisesta vetoapua kasvun polulle – sijainnista 
riippumatta 

ELY:n yritysten kehittämispalvelut ovat 75–80 % tuettuja ja ne voidaan 
toteuttaa täysin etäyhteyksillä. Tämä tuo asiantuntevan 
konsultointipalvelun helpommin saavutettavaksi pienyrityksille ympäri 
Suomen. 

"Etänä tapahtuva konsultointi on osoittautunut erittäin toimivaksi ja 
asiakkaat ovat kiitelleet sitä. Mielestäni huomattavin etu on se, että 
asiantuntijapalvelut ovat nyt laajamittaisesti myös kasvukeskusten 
ulkopuolella olevien pienyritysten saatavilla.", kommentoi Antti Leijala, 
UltraLeanBusiness Oy Ltd:n toimitusjohtaja, yli sadan kehitysprojektin 
kokemuksella. 

"Yhä useammat yritykset toimivat digitaalisia kanavia pitkin ja myös 
paikalliset kivijalkayritykset saavat nyt apua esimerkiksi myynnin 
kehittämiseen. Huikea loikka on jo tapahtunut ja ELY:n palvelu on 
todennäköisesti myös kansainvälisesti uniikki. Nyt meillä on aito 
mahdollisuus nostaa yritysten kilpailukykyä ja varmistaa että 
mahdollisimman moni nousee taantumasta voittajana", Leijala jatkaa. 

Yritysten kipukohdat vaihtelevat – monialainen asiantuntijaverkosto 
auttaa 

ELY-projektien vastuuasiantuntija voi asiakastarpeen mukaan hyödyntää 
projektissa myös valitsemiaan ulkopuolisia asiantuntijoita, tarjotakseen 



asiakkaille monialaista ja erikoistunutta osaamista. Leijala on hyödyntänyt 
asiakasyritysten kehitysprojekteissa mm. markkinointi-, viestintä ja 
talousasiantuntijoiden palveluita. 

"Myös tasa-arvo yritysneuvonnassa paranee ja konsulttien/konsultoinnin 
laadun merkitys korostuu entisestään. Yritys voi nyt valita Suomen 
parhaan konsultin avukseen, ei välttämättä tarvitse pitäytyä oman 
paikkakunnan parhaassa. Yrittäjä, hyödynnä mahdollisuus sillä vain 
paras on sinulle sopiva!" ohjeistaa Leijala. 

ELY:n yritysten kehittämispalvelujen sivulta löytyy lisätietoa palveluista ja 
mukana olevista asiantuntijoista. 
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